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Iława Gospel Singers to ponad 20-osobowy zespół, który powstał w styczniu 2015 r. z
inicjatywy Magdaleny i Michała Wróblewskich. Tworzą go ludzie, których połączyła
muzyczna pasja oraz chęć głoszenia Ewangelii. Zespół pracuje w duchu ekumenizmu,
współpracuje z przedstawicielami różnych wyznań chrześcijańskich. Ma za sobą krótką, ale
bogatą w ciekawe wydarzenia historię.

Pierwsza próba, po zakończeniu naboru do IGS, odbyła się 31 stycznia 2015 r., a już po czterech
miesiącach zespół zadebiutował podczas Chrześcijańskiego Dnia Animacji Rodzin w Iławie. W
pierwszym roku działalności IGS wystąpił jeszcze 15-krotnie: koncertował na zaproszenie różnych
środowisk (m.in. w Brodnicy, Nowym Mieście Lubawskim, Lubawie, Suszu, Gdyni), uświetniał
lokalne uroczystości i wydarzenia, a także niósł nadzieję i radość, śpiewając dla pacjentów szpitala
czy małych, wiejskich społeczności. Jak zgodnie podkreślają członkowie zespołu, oprócz radości i
energii, jaką daje im śpiewanie Gospel, dodatkową i cenną wartością są dla nich wspaniałe relacje,
które udało się zbudować w tak krótkim czasie pomiędzy chórzystami.

- IGS to zbiór różnych historii, różnych ludzi, którzy tworzą jedną, zgraną całość – mówi śpiewająca
w altach Agata Zielińska. - IGS daje mi wiele radości i pozytywnej energii.

- To niesamowite, że grupa obcych ludzi po kilkunastu spotkaniach czuje się ze sobą tak dobrze! –
dodaje Iwona Maliczak-Witkowska, sopran.



- Sukcesem dla mnie jest ta jedność, która powstała pomimo naszej różnorodności – tak o tej
wyjątkowej wspólnocie IGS mówi inny sopran, Katarzyna Toczek.

Choć nazwa zespołu wskazuje wyłącznie na iławskie powiązania jego członków, to w swoich
szeregach grupa ma także przedstawicieli z innych miejscowości (Susza, Hartowca, NML, Lubawy a
nawet Bydgoszczy), którzy znajdują czas i chęci, aby dojeżdżać na próby i koncerty.

- Śpiewam, bo to kocham, a Gospel to sposób, w jaki wyrażam radość z wiary. Wspólna praca, to, co
robimy z „IGS-ami” i więzi, które tworzymy, przynoszą wielką satysfakcję i uczą nas umiejętności
życia w tej gospelowej rodzinie - uzasadnia Beata Drzewińska, solistka IGS z Hartowca.  

Kolejny rok działalności IGS rozpoczął się od aktywności medialnej. W lutym 2016 r. zespół był
bohaterem reportażu wyemitowanego przez TVP3 Olsztyn. W marcu w studiu Polskiego Radia
Olsztyn został zarejestrowany koncert live, który ukaże się na antenie tej rozgłośni w czasie
tegorocznych Świąt Wielkanocnych (tj. w piątek 25 marca o godz. 20:00 i niedzielę 27 marca o godz.
18:00). Z kolei w środę 23 marca dyrygent IGS Michał Wróblewski będzie gościem programu
„Poranek TVP3 Olsztyn”.

Repertuar zespołu to zarówno standardy muzyki gospel, jak i współczesne utwory polskich i
zagranicznych kompozytorów tego nurtu. Część anglojęzycznych pieśni jest także wykonywana w
oparciu o autorskie tłumaczenia IGS.

Naukę i doskonalenie techniki wokalnej członków IGS wspiera pedagog muzyczny Joanna Nehring-
Roszkowska. Z zespołem współpracują także instrumentaliści Alina Olszewska-Tosi oraz Wojciech
Olszewski.

Bieżące informacje:

https://www.facebook.com/ilawagospelsingers/

http://www.ilawagospelsingers.pl/
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